HL-mẫu 1

BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 172 /TB-ĐHXDMT

Phú Yên, ngày 30  tháng 5 năm 2014.

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức đăng ký học lại cho học sinh, sinh viên học kỳ III (học kỳ hè), năm học 2013-2014.

Hiệu trưởng thông báo kế hoạch tổ chức học lại trong học kỳ hè, năm học 2013-2014 như sau:

1. Điều kiện đăng ký

- Học sinh, sinh viên chưa đạt yêu cầu về điểm tổng kết học phần sau hai kỳ thi chính và phụ theo Quy chế.

- Sinh viên có nhu cầu học lại để cải thiện điểm (học phần đạt điểm D, D+).

2. Thời gian và Kế hoạch tổ chức học lại

Học kì II – Năm học 2013-2014 Học kì hè – Năm học 2013-2014

T43 T44 T45 T46 T47 T48 T49 T50 T51 T52
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

26-31/5 02-07/6 09-14/6 16-21/6 23-28/6 30/6-5/7 07-12/7 14-19/7 21-26/7
28/7-

02/8

- Thông báo tổ chức đăng ký

- Tổ chức đăng ký theo lớp

- Xử lý và TB kết quả mở lớp HL.

- Lập kế hoạch chi tiết từng HP

- SV hủy/bổ sung các HP đã mở lớp.

- SV đóng tiền học lại.

- Tổ chức học tập.

- Tổ chức thi lần 1.

- Tổ chức thi lần 2.

THI

TUYỂN

SINH

2014

Ngày 2/6

Lớp trưởng nộp DS về Khoa 6/6

23,24/6

16,17/6

QLĐT, Khoa

18,19,20/6

 2

Một số lưu ý:

+ Lớp trưởng nhận phiếu đăng ký học lại tại Khoa, tổ chức cho HS-SV trong lớp đăng ký và nộp về Khoa muộn nhất 16h ngày 6/6;

+ Ngày 16,17/6: Khoa công bố lớp học phần nhà trường có thể mở lớp kèm theo danh sách các HS-SV đã đăng ký;

+ Ngày 18,19,20/6: HS-SV được phép nộp đơn xin rút học phần đã đăng ký với lý do chính đáng. Sau thời gian trên, Khoa sẽ công bố

danh sách HS-SV chính thức đăng ký học lại kèm kế hoạch học chi tiết được duyệt;

+ Ngày 23,24/6: HS-SV có tên trong danh sách chính thức các lớp học phần, đóng tiền học lại theo quy định và học tập theo kế hoạch.

Chỉ có những HS-SV  hoàn thành nghĩa vụ đóng tiền học lại mới được công nhận kết quả học lại và được đăng ký học lại ở các học kỳ tiếp theo;

 + Kế hoạch học chi tiết của từng học phần được bố trí đều trong 03 tuần (47,49,50)  theo học chế tín chỉ;

Đề nghị trưởng các đơn vị, giáo viên chủ nhiệm,giáo viên cố vấn và HS-SV các lớp triển khai thực hiện tốt thông báo này.

Nơi nhận:

- Các phòng, khoa, trung tâm;
- Niêm yết bản tin;
- Đăng trên website;
- Lưu QL ĐT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Nguyễn Văn Cường